Financiero

$ 92.435.811,07
(15,00 %)

Acopio
$ 0,00

LIQUIDACIÓN DEL CERTIFICADO

 

N° Concepto Monto

01 Total diferencias a pagar $ 17.330.232,28

02 Fondo de reparo a descontar $ 0,00

03 Ajustes -

04 Liquido a abonar al Contratista (1 - 2 - 3) $ 17.330.232,28

SON PESOS DIECISIETE MILLONES TRESCIENTOS TREINTA MIL DOSCIENTOS TREINTA Y DOS CON
28/100

CERTIFICADO DE AVANCE N° 14 - RP N° 17 - 08/2025

Monto reconocido Certificado de avance Monto Redeterminado Certificado de avance

Certificado de avance N.° 14 Monto reconocido otras redeterminaciones Redeterminación Provisoria N.° 17 - 08/2025